PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 июня 2018 г.

	№
	78/740-4

	г. Тверь

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий Центрального района города Твери
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 6.1. статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 № 82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» (в редакции постановления избирательной комиссии Тверской области от 25.04.2018 №105/1388-6) территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Центрального района города Твери согласно прилагаемому списку (приложение).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери И.В. Сукову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                       И.В. Сукова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                          Н.С. Михайлова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери

	от 26 июня 2018 г. № 78/740-4

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
для каждой участковой избирательной комиссии
Территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Петрова Татьяна Георгиевна
	собрание избирателей по месту работы - Государственное бюджетное учреждение культуры Тверской области «Тверской областной академический театр драмы»

	1013

	2.
	Баранова Наталья Борисовна
	собрание избирателей по месту работы - Государственное бюджетное учреждение культуры Тверской области «Тверская Ордена «Знак Почета» областная универсальная научная библиотека имени А.М. Горького»

	1015

	3.
	Просолова Юлия Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - Государственное бюджетное учреждение культуры Тверской области «Тверская Ордена «Знак Почета» областная универсальная научная библиотека имени А.М. Горького»

	1015

	4.
	Гуттина Марина Михайловна
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 16

	1016

	5.
	Мищенко Галина Павловна
	собрание избирателей по месту работы - Государственное бюджетное учреждение культуры Тверской области «Тверской областной дом народного творчества»

	1017

	6.
	Рудницкая Виктория Александровна
	собрание избирателей по месту учебы - Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Тверской государственный университет»

	1017

	7.
	Бобровская Александра Александровна
	собрание избирателей по месту учебы - Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Тверской государственный университет»

	1020

	8.
	Шверина Надежда Михайловна
	собрание избирателей по месту учебы - Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Тверской государственный университет»

	1020

	9.
	Рахманова Маргарита Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Тверской государственный университет»

	1024

	10.
	Семенова Людмила Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы - Государственное казенное общеобразовательное учреждение «Тверская школа-интернат № 2»

	1024

	11.
	Батракова Екатерина Ивановна
	собрание избирателей по месту учебы - Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Тверской государственный университет»

	1025

	12.
	Косорукова Татьяна Сергеевна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	1028

	13.
	Малярова Ольга Игоревна
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное образовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа №14

	1029

	14.
	Гараджаева Эльмира Аллахвердиевна
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 36»

	1031

	15.
	Рыжова Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 36»

	1031

	16.
	Гонжаленко Дарья Андреевна
	собрание избирателей по месту учебы - Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Тверской государственный университет»

	1032